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پرتاب نارنجک و شلیک سلاحهای نیمه سنگین به سوی نیروهای جمهوری آذربایجان

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مدعی شد که نیروهای ارمنستان به مواضع ارتش این کشور در نقاط مرزی شلیک

کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مدعی شد که نیروهای ارمنستان به مواضع ارتش این کشور در نقاط مرزی شلیک کردند.

به نوشته خبرگزاری «آناتولی» وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد که نیروهای ارمنستان مستقر در منطقه «یوخاری شورجا» حدود ساعت ۱۳:۵۰ به وقت محلی با نارنجک

انداز و سلاح های نیمه سنگین به سوی نیروهای ارتش جمهوری آذربایجان شلیک کردند.

این وزارتخانه اعلام کرد که در نتیجه اقدامات تلافی جویانه یگان های ارتش جمهوری آذربایجان، طرف مقابل عملیات خود را متوقف کرد.

باکو اعلام کرد که این تحرک نظامی هیچ تلفات برجای نگذاشت و در حال حاضر وضعیت در خطوط مرزی باثبات است و یگان های ارتش جمهوری آذربایجان کنترل اوضاع را در

دست دارند.

باکو و ایروان سال گذشته بر سر منطقه قره باغ کوهستانی یک جنگ ۴۴ روزه را تجربه کردند و این جنگ با میانجیگری مسکو به توافق آتش بس ختم شد. به رغم آتش بس بین

جمهوری آذربایجان و ارمنستان، اختلافات و تنش های دو کشور بر سر موضوعاتی از قبیل تعیین مرز و دادن جاده و گذرگاه های ارتباطی حل نشده است.

کمیسیون دولتی اسرای جنگی، گروگان ها و مفقودان جمهوری آذربایجان چهارشنبه گذشته در اقدامی بشردوستانه، پنج نظامی ارمنستانی که ۱۶ نوامبر (۲۵ آبان) دستگیر شده

بودند، آزاد شدند. بنابر اعلام این نهاد دولتی در باکو، این نظامیان ارمنستانی در جریان درگیری ها در منطقه مرزی «کلبجر» در قره باغ کوهستانی دستگیر شده بودند. جمهوری

آذربایجان در ۲ ماه اخیر ۲۱ نظامی اسیر ارمنستانی را آزاد و به ایروان مسترد کرده است.

«نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان اخیرا گفت که ایروان علاقند به امضای توافق صلح با باکو و آغاز مذاکرات درباره آن است.

وی که در یک نشست خبری مجازی صحبت می کرد، افزود: «البته که ما به امضای توافق صلح و آغاز مذاکرات درباره آن علاقمند هستیم.»

وی در روزهای گذشته دیدار غیررسمی با «الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در سنت پترزبورگ در روسیه برگزار کرد.
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